Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
’’Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина”

П Р И К А З
dZ£r £>& 'T&PJLfs г Тамбов № У*7̂  ̂  ^

О стипендиальной комиссии

На основании Ф едерального закона №273-ФЗ от 29 декабря 2012 года (с

изменениями и дополнениям и), П риказа М инистерства образования и науки Российской

Ф едерации №1663 от 27 декабря 2016 года и П олож ения о стипендиальном  обеспечении и

других ф ормах м атериальной поддерж ки всех категорий обучаю щ ихся Ф ГБОУ ВО

«Тамбовский государственны й университет им ени Г .Р .Д ерж авина» от 13 мая 2021 года

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. С ф орм ировать с 02 сентября 2024 года на 2024/2025 учебны й год

стипендиальную  ком иссию  для назначения государственной социальной стипендии и

государственной социальной стипендии в повы ш енном размере в составе:

М оисеева П авла С ергеевича -  ректора -  председателя комиссии;

К арева Н иколая Ю рьевича -  проректора по стратегическом у развитию  - члена

стипендиальной комиссии;

Радю кову Я ну Ю рьевну -  проректора но образованию  - члена стипендиальной

комиссии;

Каят Елены Николаевны -  проректора по молодежной политике и воспитательной работе

-  члена стипендиальной комиссии;

Беспалова М ихаила Владимировича -  главного бухгалтера -  члена стипендиальной

комиссии;

М укина А ндрея П авловича -  начальника У правления правового обеспечения и

им ущ ественны х отнош ений -  члена стипендиальной комиссии;

И винской И рины  Владимировны  -  начальника планово-ф инансового управления -

члена стипендиальной комиссии;

Рябы х В ладим ира Н иколаевича -  председателя П ервичной профсою зной

организации -  члена стипендиальной комиссии;

И гнатковой Елизаветы  О леговны -  председателя С овета обучаю щ ихся ТГУ  имени

Г .Р .Д ерж авина -  члена стипендиальной комиссии.

2

2. П ризнать утративш им  силу с 02 сентября 2024 года приказ № 5526-4/1 от

25.06.2024 года.

3. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа возлож ить на Каят Елену

Н иколаевну, проректора по молодежной политике и воспитательной работе -  члена

стипендиальной комиссии.

Ректор II.С . М оисеев

П роект вносит:

И винская И.В.

Согласовано:

______________ Карев Н.Ю .

______________ Радю кова Я.Ю .

______________ Беспалов М .В.

_ _ _ _ _ _ _ _  М у кин А.П.

Рябых В.Н.